ПЕТРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Об утверждении Положения о комиссии по поступлению и выбытию
активов, созданной заказчиком в целях подготовки
начисленных и неуплаченных сумм неустоек (штрафов, пеней) по
муниципальным контрактам администрации Петровского
муниципального района Саратовской области

Глава Петровского
муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении Положения о комиссии по поступлению и выбытию
активов, созданной заказчиком в целях подготовки решений о списании
начисленных и неуплаченных сумм неустоек (штрафов, пеней) по
муниципальным контрактам администрации Петровского
муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

муниципального района А.А. Гречихо

ПЕТРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Об утверждении Положения о комиссии по поступлению и выбытию
решений о списании

начисленных и неуплаченных сумм неустоек (штрафов, пеней) по
муниципальным контрактам администрации Петровского

Положение
о комиссии по поступлению и выбытию активов, созданной заказчиком
в целях подготовки решений о списании начисленных и неуплаченных

сумм неустоек (штрафов, пеней) по муниципальным контрактам
администрации Петровского муниципального района Саратовской

области

1. Общие положения

2. Цели и задачи комиссии

3. Порядок формирования комиссии

4. Организация и порядок работы комиссии